
ZARZĄDZENIE NR 1234/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 11 maja 2022 r. 
 

uchylające zarządzenie nr 3312/2021 w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej w rejonie ul. Republiki 
Korczakowskiej do oddania w użyczenie na rzecz Samorządowego Przedszkola nr 28  
„Na Tęczowym Wzgórzu” w Krakowie 
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 3312/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 
listopada 2021 r. w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków położonej w rejonie ul. Republiki Korczakowskiej do oddania  
w użyczenie na rzecz Samorządowego Przedszkola nr 28 „Na Tęczowym Wzgórzu”  
w Krakowie. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


